様式第1号（第4条関係）
　　　　年　　　月　　　日

御前崎市長　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]
申請者　　住所
　　　　　氏名 (ふりがな)（団体の長）
　　　　　団体の場合はその名称
　　　　　連絡先電話番号
　　　　　学生の場合は学校名

御前崎市スポーツ及び芸術文化振興賞賜金交付申請書

御前崎市スポーツ及び芸術文化振興賞賜金交付要綱第4条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　大会等又は
表彰等の名称
２　期　　　　日　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
３　会　　　　場
４　出場等又は
表彰等の分野
５　添付書類
（１）申請を受けようとする大会等の実施要項（競技会の場合は、予選大会等の成績表、大会等パンフレット）
（２）表彰状、勲章、賜杯及び褒章の授与の証書等の写し